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Liste: 01 SVP Schweizerische Volkspartei SVP
Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

01.01 Wasserfallen Sandro 176 64 112 81 7 3

01.02 RevoliSabina 192 64 128 72 16 4 2 1

01.03 Hochreutener Martin 155 64 91 58 9 3

01.04 Enderli Dominik 121 64 57 33 5

01.05 LindenmannJürg 103 64 39 34 2 1

01.06 Mirkovic Mio 92 64 28 27

01.07 ParadisoAlexandra 92 64 28 22 2 1

01.08 Spada Larissa 103 64 39 23 3 1

01.09 ToblerMartin 105 64 41 30

01.10 Herzog Heinz 113 64 49 41 2

Total: Kandidatenstimmen 1252 640 612 421 46 15 2 3 1

+Zusatzstjmmen 198 0 198 198

= Parteistimmen 1450 640 810 619 46 15 2 3 1

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ ferändWZ W0P

01.01 WasserfallenSandro 176 64 112 21

01.02 Revoll Sabina 192 64 128 33

01.03 Hochreutener Martin 155 64 91 21

01 04 Enderli Dominik 121 64 57 19

01.05 Lindenmann Jürg 103 64 39 2

01.06 Mirkovic Mio 92 64 28 1

01.07 ParadisoAlexandra 92 64 28 3

01.08 SpadaLarissa 103 64 39 12

01.09 Tobler Martin 105 64 41 6

01.10 Herzog Heinz 113 64 49 6

Total: Kandidatenstimmen 1252 640 612 124

+ Zusatzstimmen 198 0 198

= Parteistimmen 1450 640 810 124
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 02 Die Mitte Region Rorschach MIT
Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahizetteln der einzelnen Listen

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

02.01 Gemperli Dominik 141 28 113 25 33 3 1 6 8

02.02 Krempl-Gnädinger Luzia 129 28 101 15 33 1 5 5 4

02.03 Bischofberger Felix 73 28 45 8 19 2 1

02.04 Buob Michael 58 28 30 8 11 4

02.05 Gutmann Keller Beatrice 37 28 9 8 1

02.06 HuserChristoph 43 28 15 11 2

02.07 Popp Andreas 91 28 63 8 28 2 3 4

.02.08.. Scherzinger.Gehrer 4.9 28 2.1 12 2
Judith

02.09 Schmid Raphael 38 28 10 6 1

02.10 Schultheiss Sven R. 49 28 21 1 16

Total: Kandidatenstimmen 708 280 428 66 177 8 11 20 16

+Zusatzstimmen 41 0 41 41

=Parteistimmen 749 280 469 66 218 8 11 20 16
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KNr Kandidaten Gesamt UriverWZVerändWZ WoP -

-

0201 Gemperli Dominik 141 28 113 37

02 02 Krempl Gnadinger Luzia 129 28 101 38

02 03 Bischofberger Felix 73 28 45 15

02.04 Buob Michael 58 28 30 7 ..

02.05 Gutmann Keller Beatrice 37 28 9

0206 Huser Christoph 43 28 15 2

02.07 Popp Andreas 91 28 63 18

02.08.. Scherzinger,Gehrer 4.9 28 2.1.6 ..

Judith

02.09 Schmid Raphael 38 28 10 3

02.10 Schultheiss Sven R 49 28 21 4

Total: Kandidatenstimmen 708 280 428 130

+ Zusatzstimmen 41 0 41

= Parteistimmen 749 280 469 130
WoP=Wahizettei ohne Parteibezeichnung

Liste: 03a FDP.Die Liberalen, Hauptliste FDP_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

03a.01 FreiRaphael 71 14 57 14 9 10 4

03a.02 Raths Robert 131 14 117 29 17 17 1 4 9

3a.03 AlderAlexandra 24 14 10 8

03a.04 Ammann Franziska 29 14 15 1 5 3

3a.05 Bernhardsgrütter Karin 29 14 15 7 2 1

‘3a.06 Diezi Simon 39 14 25 4 9 8 2

‘3a 07 Kuster Felix 55 14 41 8 5 12 4 2

‘3a.08 MefchtryValentin 36 14 22 1 4 7 4

03a.09 Müller Max 40 14 26 12 5 4

Oa.10 ToblerJeffrey 22 14 8 1 5 1

Total: Kandidatenstimmen 476 140 336 69 45 84 13 8 20

+ Zusatzstimmen 32 0 32 32

Parteistimmen 508 140 368 69 45 116 13 8 20

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

03a.01 Frei Raphael 71 14 57 20

3a.02 Raths Robert 131 14 117 40

13a 03 Alder Alexandra 24 14 10 2

‘3a 04 Ammann Franziska 29 14 15 6

‘3a.05 Bernhardsgrütter Karin 29 14 15 5

3a.06 Diezi Simon 39 14 25 2

03a 07 Kuster Felix 55 14 41 10

03a.08 MeichtryValentin 36 14 22 6

3a.09 MüllerMax P. 26 5 i .

03a.10 ToblerJeffrey 22 14 8 1

Total: Kandidatenstimmen 476 140 336 97

+ Zusatzstimmen 32 0 32

Parteistimmen 508 140 368 97
W0P=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 03b FDP.Die Liberalen, Jungfreisinnige FDP_J

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahizetteln der einzelnen Listen

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZVerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J 5P GRÜ GLP ÜSZ

03b.01 Schmid Andreas 7 2 5 2 1

3b.02 MalzacherTim 8 2 6 2 1

03b.03 Bollhalder Michle 5 2 3 1 1

3b.04 Eugster Massimo 4 2 2 1 1

3b 05 Hanni Nicolas 3 2 1

3b.06 BollhalderAlain 5 2 3 1

‘3b.07 Eugster Alexander 2 2 0

03b.08 Schär Dominik 6 2 4 1 1

03b.09 von Rotz Marc 4 2 2 2

03b.10 ZahnerGian 3 2 1

Total: Kandidatenstimmen 47 20 27 6 5 4

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

Parteistimmen 47 20 27 6 5 4

K‘Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ W0P

—- - -

03b.01 Schmid Andreas 7 2 5 2

Gb 02 Malzacher Tim 8 2 6 3

03b 03 Bollhalder Michele 5 2 3 1
3b.04 Eugster Massimo 4 2 2

Gb 05 Hanni Nicolas 3 2 1 1

3b 06 Bollhalder Alain 5 2 3 2

3b 07 Eugster Alexander 2 2 0

03b.08 Schär Dominik 6 2 4 2
3b.09 von Rotz Marc 4 2 2

03b.10 Zahner Gian 3 2 1 1

Total: Kandidatenstimmen 47 20 27 12

+ Zusatzstimmen 0 0 0

Parteistimmen 47 20 27 12
WoP=Wahlzettei ohne Parteibezeichnung

Liste: 04 SP und Gewerkschaften SP

Summen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ ferändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

04.01 Schöb Andrea 115 20 95 9 8 3 27 6 9

04.02 Leiser Noam 36 20 16 1 10 3

04.03 ThürWengerAriane 49 20 29 2 16

04.04 Aeschlimann Simon 33 20 13 1 3 8

04.05 Ganic Azra 31 20 11 7 2

04.06 Zürcher Bruno 28 20 8 2 6

04 07 Fassler Manuela 30 20 10 1 8 1

0408 Widmer Thomas 34 20 14 4 7 1 2

04.09 Schwingruber Claudia 34 20 14 1 9 1

04.10 BosshartBeat 38 20 18 2 11 2

Total: Kandidatenstimmen 428 200 228 11 23 3 109 16 12

+ Zusatzstimmen 15 0 15 15

Parteistimmen 443 200 243 11 23 3 124 16 12
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K‘Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ lerändWZ W0P

04.01 SchäbAndrea 115 20 95 33

04.02 Leiser Noam 36 20 16 2

04.03 ThürWengerAriane 49 20 29 10

04 04 Aeschlimann Simon 33 20 13 1

04 05 Ganic Azra 31 20 11 2

04.06 Zürcher Bruno 28 20 8

04.07 Fässler Manuela 30 20 10

04 08 Wiclmer Thomas 34 20 14

04 09 Schwingruber Claudia 34 20 14 3

04.10 BosshartBeat 38 20 18 3
Total: Kandidatenstimmen 428 200 228 54

+ Zusatzstimmen 15 0 15

Parteistimmen 443 200 243 54
W0P=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 05 GRÜNE GRÜ
Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ
05.01 LosaJeannette 70 8 62 3 1 1 12 14 11

05.02 Müggler Diego 43 8 35 2 8 17 2

05.03 Alther Ines 36 8 28 1 4 5 6 4

05.04 Degkwitz Rafael 10 8 2 2

05.05 Augustine Miriam 18 8 10 1 8

05.06 Aeschbacher Christian 20 8 12 4 4

05.07 Bartholdi Delia 18 8 10 1 5

05.08 MügglerBeni 23 8 15 3 2 10

05.09 Brülhart Chantal 11 8 3 1

05.10 Faust Richard 17 8 9 3 2

Total: Kandidatenstimmen 266 80 186 4 10 1 33 70 18 2

+ Zusatzstimmen 10 0 10 10

= Parteistimmen 276 80 196 4 10 1 - 33 80 18 2

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

05.01 LosaJeannette 70 8 62 20

05.02 Müggler Diego 43 8 35 6

05.03 Alther Ines 36 8 28 8

05 04 Degkwitz Rafael 10 8 2

05.05 Augustine Miriam 18 8 10 1

05.06 Aeschbacher Christian 20 8 12 3

05.07 Bartholdi Delia 18 8 10 4

05 08 Muggler Beni 23 8 15

05.09 Brülhart Chantal 11 8 3 2

05.10 Faust Richard 17 8 9 4

Total: Kandidatenstimmen 266 80 186 48

+ Zusatzstimmen 10 0 10

= Parteistimmen 276 80 196 48
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 06 Grünliberale (GLP) GLP
SUmmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahizetteln der einzelnen Listen

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ (erändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ
06.01 FernändezFernändez 33 17 16 2 2 7

Doro

0602 SchaferTim 46 17 29 1 2 2 5 14

06.03 EberleYannik 37 17 20 2 1 5 2

06.04 Feuz Igor 22 17 5 4

06 05 Bosch Des,ree 25 17 8 1 4

06.06 Felix Juliane 33 17 16 1 5

06.07 Eigenmann Andreas 24 17 7 4

06.08 Jenny Vanessa 22 17 5 3

06.09 Eberle Urs 21 17 4 2 2

06.10 Schwab Ronja 22 17 5 1 4

Total: Kandidatenstimmen 285 170 115 4 3 3 7 3 52 4

+ Zusatzstimmen 21 0 21 21

Parteistimmen 306 170 136 4 3 3 7 3 73 4

K‘Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ W0P

06.01 Fernändez Fernändez 33 17 16 5
Doro

06.02 Schäfer Tim 46 17 29 5

06.03 Ebene Yannik 37 17 20 10
0604 Feuzlgor 22 17 5 1

06.05 Bösch Dsiröe 25 17 8 3

06.06 Felix Juliane 33 17 16 10

06 07 Eigenmann Andreas 24 17 7 3

06.08 Jenny Vanessa 22 17 5 2

06.09 Ebene Urs 21 17 4

06.10 Schwab Ronja 22 17 5
Total: Kandidatenstimmen 285 170 115 39

+ Zusatzstimmen 21 0 21

Parteistimmen 306 170 136 39
WoPWahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 07 ÜSZ - «Üseri Schwiiz Zerscht», Senioren ÜSZ

SUmmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

KNr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDPH FDPJ SP GRÜ GLP ÜSZ

07.01 Schmidlin Adrian 8 4 4 1 2

07.02 BasuJohn 6 4 2 2

Total: Kandidatenstimmen 14 8 6 1 4

+ Zusat.zstimmen 12 12 0 0

Parteistimmen 26 20 6 1 16

K‘Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

07.01 Schmidlini Adrian 8 4 4 1

07.02 Basu John 6 4 2 -- - -

Total: Kandidatenstimmen 14 8 6 1 -- - -

+ Zusatzstimmen 12 12 0

= Parteistimmen 26 20 6 1
W0P=Wahlzettel ohne Panteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen auf Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 75


